ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о назначении лиц, ответственных за обеспечение безопасного производства работ
Г. Сургут                                                                                                  19 июня 2027 года
[bookmark: _Hlk201042710][bookmark: _Hlk106533246]В целях соблюдения законодательства в сфере охраны труда, предотвращения травмоопасных ситуаций при выполнении работ повышенной опасности,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872][bookmark: _GoBack]С 01.07.2027 г. назначить старшего инженера Ватова Н.Д. ответственным за обеспечение безопасного производства работ.
1. Ватову Н.Д. проводить среди подчинённых регулярные инструктажи по технике безопасности при производстве работ.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

назн

ачении лиц,

ответственных

за обеспечение безопасного производства работ

Г. Сургут

19

июня 2027 года

В

целях соблюдения законодательства в сфере охраны труда, предотвращения

травмоопасных ситуаций при выполнении работ повышенной опасности,

приказываю:

1.

С 01.07.2027 г.

назначить

стар

шего ин

женера Ватова Н.Д. ответственным за

обеспечение безопасного производства работ.

2.

Ватову Н.Д. проводить среди

подчинённых регулярные инструкта

жи по технике

безопа

сности

при производстве работ.

3.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о   назн ачении лиц,  ответственных   за обеспечение безопасного производства работ   Г. Сургут                                                                                                   19   июня 2027 года   В  целях соблюдения законодательства в сфере охраны труда, предотвращения  травмоопасных ситуаций при выполнении работ повышенной опасности,   приказываю:   1.   С 01.07.2027 г.  назначить  стар шего ин женера Ватова Н.Д. ответственным за  обеспечение безопасного производства работ.   2.   Ватову Н.Д. проводить среди  подчинённых регулярные инструкта жи по технике  безопа сности  при производстве работ.   3.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)